СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2023                                                                                               № 5

с.Самарка

Об утверждении отчета  Председателя Совета депутатов Самарского

сельсовета о работе Совета депутатов за 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава МО Самарский сельсовет Локтевского

района Алтайского края, заслушав и обсудив отчёт Председателя Совета

депутатов Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края о

своей деятельности за 202 год, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Председателя Совета депутатов Самарского сельсовета

Локтевского района Алтайского края (прилагается).

2. Признать удовлетворительной деятельность Совета депутатов Самарского

сельсовета Локтевского района Алтайского края за 2022 год.

3. Настоящее решение с приложением разместить на официальном сайте

Администрации Локтевского района в разделе поселения «Самарский

сельсовет» и на информационном стенде Администрации Самарского

сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                   А.И.Фистунов

Глава Самарского сельсовета                                                       Г.Н.Амирова